Tango G4 LED'li
aydınlatma dünyanızı
aydınlatır
Tango G4 LED Işıklandırması
Philips Tango G4 LED projektör, Tango LED ailesinin 4. nesil üyesidir. Daha yüksek
verim sağlayan ve teknik tasarımı sayesinde optimize edilmiş rüzgar durumu alanına
ve daha az ağırlığa sahip yeni aydınlatma serisi. Bu ürün yeniliği, çok çeşitli alan
aydınlatması ve dinlenme-eğlenme amaçlı spor aydınlatma uygulamaları için ideal

CE işareti Evet
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name Işık kaynağı rengi
İlişkili Renk
Sıcaklığı (Nom.) Işık Akısı
54061300 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM 740 nötr beyaz 4000 K 6.800 lm
54060600 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM 740 nötr beyaz 4000 K 6.800 lm
54058300 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM 740 nötr beyaz 4000 K 9.200 lm
54057600 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM 740 nötr beyaz 4000 K 9.200 lm
54054500 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 9.200 lm
54053800 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 9.100 lm
54052100 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM 740 nötr beyaz 4000 K 13.600 lm
54051400 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM 740 nötr beyaz 4000 K 13.400 lm
52443900 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 13.500 lm
52444600 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 13.500 lm
52442200 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 13.300 lm
54049100 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM 757 soğuk beyaz 5700 K 16.100 lm
54048400 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB
GM
740 nötr beyaz 4000 K 20.600 lm
54047700 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB
GM
740 nötr beyaz 4000 K 20.600 lm
54046000 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB
GM
740 nötr beyaz 4000 K 20.300 lm
54045300 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 20.400 lm
54044600 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 20.400 lm
54043900 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 20.200 lm
54041500 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB
GM
740 nötr beyaz 4000 K 27.400 lm
54040800 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB
GM
740 nötr beyaz 4000 K 27.100 lm
52446000 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 27.200 lm
52447700 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 27.200 lm
52445300 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB
GM
757 soğuk beyaz 5700 K 26.900 lm
54097200 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB
GM

4Product family leaflet, 2023, Eylül 13 Bilgi değişimi
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
54061300 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM 50 W
54060600 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM 50 W
54058300 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM 70 W
54057600 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM 70 W
54054500 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM 70 W
54053800 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM 70 W
54052100 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM 100 W
54051400 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM 100 W
52443900 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM 100 W
52444600 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM 100 W
52442200 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM 100 W
54049100 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM 120 W
54048400 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM 120 W
54047700 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB GM 150 W
54046000 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM 150 W
54045300 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM 150 W
54044600 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM 150 W
54043900 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM 150 W
54041500 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM 200 W
54040800 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM 200 W
52446000 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM 200 W
52447700 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM 200 W
52445300 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GM 200 W
54097200 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM 305 W
54096500 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GM 305 W
54095800 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GM 305 W
54094100 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM 305 W
54092700 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM 305 W
54091000 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM 305 W
54090300 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GM 305 W
54089700 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GM 305 W
54086600 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM 345 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
54085900 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GM 345 W
54084200 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB GM 345 W
54083500 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GM 345 W
54080400 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM 345 W
54079800 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GM 345 W
54077400 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB GM 345 W
54076700 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM 345 W
54073600 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GM 380 W
54072900 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM 380 W
54071200 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GM 380 W
54069900 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GM 380 W
54068200 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM 380 W
54067500 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GM 380 W
54066800 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM 380 W
54065100 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GM 380 W
54064400 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM 380 W
54062000 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM 300 W
54038500 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM 230 W
54037800 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM 230 W
54036100 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB GM 230 W
54035400 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GM 230 W
54034700 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM 230 W
54033000 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM 230 W
54031600 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM 230 W
54028600 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM 230 W
54026200 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM 255 W
54025500 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SWB GM 255 W
54024800 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM 255 W
54022400 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM 255 W
54020000 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM 255 W
54019400 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM 255 W
54015600 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM 255 W
Tango G4 LED Işıklandırması
© 2023 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı